
SCUOLA SUPERIORE DELLA MAGISTRATURA

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio

in c/competenza

in c/residui

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio

43.314.448,89

14.089.421,09

52.898.836,89

Riscossioni
14.089.421,09

0,00

Pagamenti
in c/competenza

in c/residui

3.456.847,90

1.048.185,19 -4.505.033,09

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

Avanzo d'amministrazione alla fine dell'esercizio

Residui attivi
0,00

0,00

Residui passivi
degli esercizi precedenti

dell'esercizio

394.784,46

2.324.981,79

0,00

50.179.070,64

-2.719.766,25
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